
AUTORITATEA NAŢIONALĂ SANITARĂ VETERINARĂ
ŞI PENTRU SIGURANŢA ALIMENTELOR

Raport de activitate al LSVSA ...SIBIU....

pentru anul .2016, 2017, 2018.

Domeniul de activitate
(Sănătate şi bunăstarea animalelor

animalelor, respectiv Siguranţa
alimentelor şi ahranei pentru animale)

Denumire profil 

Numărul de probe 2016 Numărul de probe 2017 Numărul de probe 2018

Contextul prelevării Contextul prelevării Contextul prelevării

Control oficial La cerere Control oficial La cerere Control oficial La cerere

Sanatate animala Bacteriologie 133 64 62 119 67 115
Igiena si Bunastare

animala
134 260 320 220 297 538

Morfopatologie-EST 21 40 21 31 2938 33
Parazitologie

Sanatate animala
88 215 64 257 49 185

Parazitologie
Siguranta alimente

16 506 32 588 2 859

Serologie 93469 5053 93595 4916 92115 3059
Virusologie 11913 2412 11298 2495 10268 2754

Siguranta Alimentelor Chimie 27 3794 37 2872 62 2749
Microbiologie 1577 28142 1096 22125 2742 22139
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AUTORITATEA NAŢIONALĂ SANITARĂ VETERINARĂ
ŞI PENTRU SIGURANŢA ALIMENTELOR

Raport de activitate al LSVSA ...SIBIU....

pentru anul .2016.

Domeniul de activitate
(Sănătate şi bunăstarea animalelor animalelor,

respectiv Siguranţa alimentelor şi ahranei
pentru animale)

Denumire profil 

Numărul de probe 2016

Contextul prelevării

Control oficial La cerere

Sanatate animala Bacteriologie 133 64
Igiena si Bunastare animala 134 260

Morfopatologie-EST 21 40
Parazitologie Sanatate animala 88 215

Parazitologie Siguranta alimente 16 506
Serologie 93469 5053

Virusologie 11913 2412
Siguranta Alimentelor Chimie 27 3794

Microbiologie 1577 28142
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AUTORITATEA NAŢIONALĂ SANITARĂ VETERINARĂ
ŞI PENTRU SIGURANŢA ALIMENTELOR

Raport de activitate al LSVSA ...SIBIU....

pentru anul . 2017.

Domeniul de activitate
(Sănătate şi bunăstarea animalelor

animalelor, respectiv Siguranţa alimentelor şi
ahranei pentru animale)

Denumire profil 

Numărul de probe 2017

Contextul prelevării

Control oficial La cerere

Sanatate animala Bacteriologie 62 119
Igiena si Bunastare animala 320 220

Morfopatologie-EST 21 31
Parazitologie Sanatate animala 64 257

Parazitologie Siguranta alimente 32 588
Serologie 93595 4916

Virusologie 11298 2495
Siguranta Alimentelor Chimie 37 2872

Microbiologie 1096 22125
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AUTORITATEA NAŢIONALĂ SANITARĂ VETERINARĂ
ŞI PENTRU SIGURANŢA ALIMENTELOR

Raport de activitate al LSVSA ...SIBIU....

pentru anul . 2018.

Domeniul de activitate
(Sănătate şi bunăstarea animalelor

animalelor, respectiv Siguranţa alimentelor şi
ahranei pentru animale)

Denumire profil 

Numărul de probe 2018

Contextul prelevării

Control oficial La cerere

Sanatate animala Bacteriologie 67 115
Igiena si Bunastare animala 297 538

Morfopatologie-EST 2938 33
Parazitologie Sanatate animala 49 185

Parazitologie Siguranta alimente 2 859
Serologie 92115 3059

Virusologie 10268 2754
Siguranta Alimentelor Chimie 62 2749

Microbiologie 2742 22139
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